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Prolongador TN - con racor atornillado, con tapa de
bayoneta

Descripcién del articulo

Caddigo BALS 31319

EAN 4024941313193

Grupo de productos Prolongador Quick-Connect, version TN
Intensidad de corriente 16A

Numero de polos 5p

Arreglo de las fases 3P+N+PE

Ubicacion del contacto de puesta a tierra 11h

Tension De 250/440 hasta 265/460V, principalmente para

instalaciones nauticas
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Descripcion del articulo

Frecuencia 60Hz

Nam. tipo de suministro VG 96919 DS 003

indice de proteccion IP67

Color distintivo verde bronce

Color del equipo Tapa abatible verde bronze RAL 6031-F9, Carcasa

verde bronce RAL 6031-F9, Racor atornillado para
cables verde bronce RAL 6031-F9, Anillo de
bayoneta verde bronce RAL 6031-F9

Sistema de conexién sistema de bornes de resorte sin tornillos con bornes
de muelle de traccién de jaula con contacto Kontex

Maxima seccion transversal del cable 2,5 mm2

Entrada de cable null

Altura del equipo en mm 168mm

Anchura del equipo en mm 86.5mm

Profundidad del equipo en mm 92mm

Material de la carcasa Poliamida

Contactos El portacontactos es de material resistente a altas

temperaturas, Los contactos son de laton niquelado

Otras caracteristicas técnicas

La tapa de bayoneta esté fijada con una cinta de
fijacion a la carcasa

Datos de logistica

Peso individual 0.255 Kg / null

Tipo de embalaje null
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Datos de logistica

Cantidad de unidades

EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

Tipo de embalaje

Cantidad de unidades

EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

3MB 70

Ampere
Polzahl

ag

b

C

do

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

1ST

4024941313193

94 mm

86,5 mm

168 mm

0,256 kg

1.366,008 ccm

null

10 ST

4024941839860

330 mm

216 mm

260 mm

2,776 kg

17.062,5 ccm
16 16 16 32 32
3 4 5 3 4
70,5 78,0 865 940 94,0
161,0 161,0 1680 1960 196,0
77,0 83,0 93,0 99,0 99,0
180 18,0 21,0 230 230
1,0 1,0 1,0 2,5 2,5
2,5 2,5 2,5 6,0 6,0
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32

101,5
200,0
107,0
27,0
2,5
6,0

Fecha: 19.08.2024



